CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.Of5O,~ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo de posse, o item 1 do Ato do
Presidente de nO 403/2011, publicado no Diário_da Câmara Le~islativa do Dis!rito Federal
de 27 de abril de 2011, que trata da NOMEAÇAO de VATANABIO BRANDAO SOUZA,
para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, no gabinete parlamentar da
deputada Liliane Roriz.

Brasília, 31

()
Deputado P R fIO

Presidente